Najemcy do uregulowania zaległości i wyznaczenia mu dodatkowego terminu, 

h. gdy mają miejsce okoliczności i zdarzenia, których skutków Wynajmujący nie przewidział 

i nie mógł przewidzieć i nie mógł im zapobiec (vis maior)  

oraz do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy przedwstępnej w kwocie 

150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100) przed podpisaniem umowy 

przedwstępnej, 

c) w przypadku należytego i terminowego wykonania umowy przedwstępnej 

akceptuję/akceptujemy, że  Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa zwróci 

zabezpieczenie  w terminie 60 dni od dnia zawarcia umowy najmu lub oddania lokalu/budynku